
3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 1
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:55.3
2 1 8 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:55.7
2 1 9 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.7
4 2 2 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.4
5 1 4 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:56.5
6 1 7 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.9
7 1 1 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:57.3
8 2 4 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.5
9 1 3 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:57.6

10 1 2 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:58.1
11 2 5 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.3
12 2 3 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.7
13 2 7 DAMIANI CARLO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.4
14 2 1 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.5
15 2 6 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:59.6
16 3 8 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:00.0
17 2 8 BETTELLA MICHELE 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:00.2
17 2 9 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:00.2
17 4 2 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:00.2
20 3 7 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:00.9
21 3 2 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:01.0
22 3 9 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.2
23 4 8 GUOLO DARIO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.4
23 3 3 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.4
25 2 10 CARRARO DANNY 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.5
26 3 6 MARCHESIN STEFANO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.6
27 3 1 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:02.5
27 4 9 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.5
29 4 7 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.6
29 4 4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.6
31 5 3 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.7
32 1 10 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.9
33 5 4 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.0
34 3 4 BOTTACIN ALBERTO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.3
35 5 8 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.4
36 4 1 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:03.6
36 5 7 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.6
38 4 6 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:03.8
39 4 3 GRIFFONI STEFANO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.9
40 5 5 LONGO GIACOMO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.2
40 3 10 FERRO MAURO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.2
42 5 6 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.1
43 4 5 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:05.4
44 5 2 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.1
45 5 1 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.1
- 1 6 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
- 5 9 CACCIN MARCO 1993 ASD MIRANO NOALE SW ASS
- 3 5 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 2
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:01.2
1 1 6 PESCE CATERINA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.2
3 1 4 DANIELE ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:02.1
4 1 1 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.4
5 1 7 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.7
5 1 2 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.7
5 1 3 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.7
8 1 8 SIMIONATO ELISA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.8
9 2 6 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.1

10 1 10 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.3
11 2 5 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.4
12 2 2 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.6
13 2 10 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.7
14 2 4 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.0
14 2 3 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.0
16 2 7 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.8
17 1 9 AGOSTINI ELEONORA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.9
17 2 1 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 01:05.9
19 3 6 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:06.0
20 2 8 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:06.4
21 3 5 CAMPORESE GIOVANNA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.6
22 3 7 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 01:08.0
23 3 4 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.5
24 3 8 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.1
25 4 6 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.1
26 3 3 BERTOLINI ELEONORA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.8
27 3 2 ZACCHIA CATERINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.3
28 3 9 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:12.4
29 4 7 STEVANATO MARTA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.1
30 4 4 CARLIN ALICE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.4
31 4 3 FRANCESCHIN MARTINA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:14.2
32 4 2 ROCCO CRISTIANA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:15.7
33 4 8 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.8
- 2 9 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 4 5 CALICCHIA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 3
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 19:07
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:12.6
2 1 6 PATRON ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.5
3 1 4 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:15.4
4 1 7 SCHIRINZI MATTEO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.0
5 1 3 IEMBO LUDOVICO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.4
6 1 2 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.5
7 1 8 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.9
8 1 9 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:29.0
- 1 1 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 4
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:19.5
2 1 7 SCARPA JESSICA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:20.7
3 1 8 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.2
4 1 4 LANZA VERONICA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:21.9
5 1 5 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 01:22.3
6 1 3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:22.7
7 2 6 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 01:25.2
8 2 4 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:26.1
9 2 5 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:26.3

10 1 2 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.3
11 2 7 CECCHINATO SARA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:27.9
12 2 3 PAMIO NICOLE 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:28.9
13 2 8 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:34.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 5
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 19:23
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:22.4
2 1 6 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 02:24.9
3 1 3 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:31.2
4 1 7 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:35.6
5 1 2 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:37.6
6 1 4 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:38.9
7 1 9 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.5
8 1 8 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:42.5
- 1 1 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 6
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 19:32
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 02:34.5
2 1 6 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:36.8
3 1 5 DANIELE ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:39.4
4 1 7 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:42.1
5 1 8 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:47.7
- 1 3 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 7
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 19:38
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.9
2 1 6 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 02:14.9
3 1 4 DI MARTINO MICHELE 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:19.6
4 1 7 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:20.7
5 2 5 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:24.8
5 1 8 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:24.8
7 2 6 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 02:29.1
8 2 3 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.9
9 2 4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:33.1
- 1 3 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA RIT
- 2 7 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 8
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 19:47
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:36.7
1 1 4 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:36.7
3 1 6 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:38.8
4 1 7 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:48.0
5 1 3 PAMIO MARGAUX 1994 ASD MIRANO NOALE SW 02:49.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 9
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 19:53
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:22.5
2 1 4 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 04:23.6
3 1 7 PAVANELLO ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 04:23.9
4 1 3 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:27.2
5 1 6 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:30.2
6 2 5 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:31.1
7 1 9 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:34.3
8 1 1 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:35.3
9 1 2 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:35.8

10 2 3 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:38.9
11 2 7 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 04:41.6
12 1 8 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:46.3
13 2 2 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:49.0
14 2 8 FERRO MAURO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 04:51.3
15 2 6 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:59.3
16 2 9 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 05:10.4
- 2 4 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 10
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 20:08
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 04:36.6
2 1 6 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:47.7
3 1 7 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:48.7
4 1 8 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:48.9
5 1 4 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 04:50.0
6 1 2 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:56.0
7 1 9 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:06.2
8 1 3 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:08.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 11
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 20:17
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.5
2 1 5 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.4
3 2 8 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:29.1
4 1 3 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.2
4 2 6 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:29.2
6 1 8 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.9
7 2 5 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.3
8 1 2 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:30.4
9 2 4 LONGO GIACOMO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.3

10 2 3 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.6
11 2 7 BETTELLA MICHELE 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.5
12 2 2 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.8
- 1 7 SANTINELLO THOMAS 1988 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 1 6 RIZZO SIMONE 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 12
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 20:24
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.6
2 1 3 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.1
3 1 4 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:31.3
4 2 5 DANIELE ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:31.4
5 1 5 AGOSTINI ELEONORA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.1
6 1 2 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.7
7 1 8 GALENDA MARTA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.2
8 2 3 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.3
9 2 4 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.4

10 2 6 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 00:33.7
11 2 7 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.8
12 2 8 STEVANATO MARTA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.5
13 2 2 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.3
- 1 7 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO ASS
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 13
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 20:31
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:15.7
2 1 4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:19.9
3 1 6 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:20.3
4 1 9 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:22.6
5 1 7 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:25.4
6 1 3 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:26.4
7 1 2 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:29.2
8 1 1 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:36.2
9 2 5 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:36.6

10 2 6 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:36.9
11 1 8 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:39.7
12 2 8 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:47.5
13 2 7 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:48.2
14 2 2 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:49.5
- 2 9 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA RIT
- 2 4 CALLEGARI MATTIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 2 3 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA SQU
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 14
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 20:43
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 02:35.5
2 1 4 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:40.9
3 1 3 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:48.3
4 1 8 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:48.5
5 1 6 ZACCHIA CATERINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:50.3
6 1 2 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:53.7
7 1 9 FRANCESCHIN MARTINA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:58.6
- 1 7 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 15
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 20:49
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.3
2 1 7 DAMIANI CARLO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.9
3 1 3 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.8
- 1 2 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 1 5 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
- 1 4 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW ASS
- 1 8 CACCIN MARCO 1993 ASD MIRANO NOALE SW ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile VR-VI-PD-RO Foglio n. 16
02/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vicenza, Martedì 05/06/2007 ore 20:53
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.6
2 1 6 CAMPORESE GIOVANNA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.0
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